
A/B Pilehaven

HUSORDEN

A
Andelshaver skal hurtigst muligt anmelde fejl eller skader i boligen og dennes installationer
til bestyrelsen.

B
Brug af radio, musikanlæg, musikinstrumenter, etc., skal ske under hensyn til de øvrige
andelshavere i foreningen, og bør undgås i tidsrummet fra kl. 22.00 til kl. 9.00.
Motoriserede haveredskaber og støjende el-værktøj kan alene benyttes under hensyn til
andelshaverne i foreningen, dog ikke i tidsrummet fra kl. 20.00 til kl. 9.00
I forbindelse med fester, receptioner, etc. skal man udsende en meddelelse til naboer i
andelsboligforeningen, samt andre, for hvem det pågældende arrangement, støjmæssigt kan
være til gene.
Støjende og generende adfærd etc. kan medføre eksklusion af handelshaver og evt. lejer.

C
Det er tilladt at holde hund eller kat, samt andre mindre kæledyr, der ikke er til gene og
ulempe for øvrige andelshavere. Der henvises til de øvrige bestemmelser i vedtægterne
herom.

D
Affald, ud over den almindelige dagrenovation, må ikke henligges på fællesarealer og
gæsteparkering.

E
Det til boligen hørende haveanlæg skal løbende vedligeholdes af andelshaveren. Hækkenes
højde følger retningslinjer i Hegnslovens bestemmelser. Der henvises til øvrige
bestemmelser i vedtægterne, vedr. klipning af hæk.

F
Leg og ophold på fællesanlæg skal ske under hensyn til de øvrige andelshavere.

G
Hver andelshaver har ret til en parkeringsplads eller carport efter anvisning fra bestyrelsen.
Parkeringspladsen kan ikke videreoverdrages til andre andelshavere i foreningen.
Campingvogne, erhvervskøretøj, køretøj over 3500 kg, uindregistrerede biler o. lign. må
ikke parkeres på andelsforeningens område samt gæsteparkeringspladser.

H
Snerydning påhviler andelshaveren. Snerydning skal deles ligeligt mellem de to naboer, i
antal meter. Naboer aftaler indbyrdes, hvilke strækninger af flisearealer de har ansvar for.
Ved ferie og andet fravær aftaler man at dække hinanden ind for denne opgave.
Gæsteparkeringer skal ryddes af de andelshavere, der bor omkring parkeringspladsen.
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I
Antenner og paraboler må ikke anbringes på andelsboligforeningens ejendom. De må heller
ikke placeres, så de er synlige i området omkring boligen. Andre effekter må heller ikke
monteres på bygningerne.

J
Følgende huse skal passe forhave og hæk foran fællesparkeringspladser:
105 – 109 – 121 – 125 – 137 – 141

Alle andelshavere har ansvar for at passe fællesparkeringspladser med renholdelse og
ukrudtsbekæmpelse.

Alle andelshavere har ansvar for at passe deres carport med renholdelse og
ukrudtsbekæmpelse.
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